総14-001議事録(26-19)

平成 26 年度 第 19 回役員会議事録

日 時 平成２６年１０月２９日（水）１４時３０分～１４時４０分

場 所 事務局大会議室

出席者 伊東学長

石井、碓氷、浅利、前田の各理事

陪席者 鈴木、櫻本の各監事

東郷、中野の各副学長

佐藤学長補佐

    石﨑、彦坂の各事務局部長

Ⅰ 議事録の承認

平成 26 年度第 18 回役員会（平成 26 年 10 月 16 日開催）議事録（案）を原

案どおり承認した。

Ⅱ 審議事項

１ 教員の人事計画について

議長から、教員の人事計画（工学研究科１件、大学教育センター５件、理

学研究科１件、情報学研究科２件）について、資料１により説明があり、審

議の結果、原案どおり計画を進めることを議決した。

なお、工学研究科の留学生担当教員の人事計画については、今後の再編と

の関連で、主担当を工学専攻としつつ、副担当として全学教育基盤機構の業

務を担うことを計画の条件に含めることとした。

以上